
OGGETTO: DGR  XI/1725/2019:  “Determinazioni  in  ordine  al  programma  di
investimento  per  l'esercizio  finanziario  2019”,  Allegato  C:  Affidamento,
tramite piattaforma SinTel dei lavori di “Adeguamento vasche di accumulo
acqua antincendio PO di Esine.”

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) “Immobilizzazioni” e all'Area H) “Patrimonio netto”;
-  la  procedura  Area  D)  “Immobilizzazioni”  al  paragrafo  1.1.5  “Monitoraggio  ed

aggiornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in
sede di Bilancio preventivo;

- con DGR XI/1725/2019: “Determinazioni in ordine al programma di investimento per
l'esercizio  finanziario  2019” -  Allegato  C  Assegnazione  contributi  “indistinti”,  Regione
Lombardia assegnava a quest'Azienda l'importo di € 575.378,00;

-  con decreto n.658/2019, veniva preso atto del finanziamento derivante dalla DGR
XI/1725/2019 e contestualmente veniva  aggiornato il  Piano investimenti,  attribuendo al
Servizio  Tecnico  Patrimoniale  una quota pari  ad  € 60.000,00,  per  la  realizzazione dei
seguenti interventi:
INTERVENTO COSTO STIMATO

INTERVENTO  DI  RICOLLOCAZIONE  ALCUNI   SERVIZI  IN
MATERIA ANTINCENDIO P.O EDOLO,

€ 15.000,00

RETE ESPULSIONE VAPORI ANATOMIA PATOLOGICA, € 15.000,00

POMPA  INVERTER  STABILIZZAZIONE  ACQUEDOTTO  O.
ESINE,

€ 10.000,00

RIPRISTINO  VASCHE  ANTINCENDIO  E  UNA  VASCA
ACCUMULO ACQUA O. ESINE,

€ 20.000,00

- a causa dell'emergenza COVID-19 nel corso dell'anno 2020 non è stato possibile
eseguire i lavori, già programmati, di “Ripristino delle vasche antincendio e di una vasca di
accumulo acqua presso il PO di Esine”;

- a seguito del sopralluogo eseguito dai tecnici del STP, è stato rilevato che il telo in
pvc di rivestimento delle vasche è completamente strappato dai supporti e tagliato. Il peso
dell’acqua insinuatasi fra il telo in pvc e la soletta di copertura ha strappato i bottoni di
aggrappo facendo cedere tutto il sistema di impermeabilizzazione;

RITENUTO indispensabile procedere urgentemente all'intervento di  “Adeguamento
delle vasche di accumulo acqua del antincendio PO di Esine”.

CIO' PREMESSO  il Responsabile del STP di questa Azienda,  vista l'urgenza e le
disponibilità  sopra  indicate,  ha  avviato  procedura  mediante  piattaforma  SinTel,
n.134650662, ai sensi dell'art.1, co.2, lett. a) del DL n.76/2020, per i lavori di “Adeguamen-
to  vasche  di  accumulo  acqua  antincendio  PO  di  Esine”,  con  una  base  d'asta  di  €
20.137,70, oltre ad IVA;

VISTA e  ritenuta  congrua  l'offerta  presentata  dalla  Vallecamonica  Isolamenti  di
Morandini Bortolo;

EVIDENZIATO che  i  lavori  di  cui  al  presente  provvedimento  rientrano  nel  Piano
Investimenti 2021 mediante finanziamento con DGR XI/1725/2019 - Allegato C;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;



- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uffici;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel Bilancio dell'esercizio 2021;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare, ai sensi dell'art.1, co.2, lett. a) del DL n.76/2020,  alla  Vallecamonica
Isolamenti  di  Morandini  Bortolo,  l'esecuzione  dei  lavori  di  “Adeguamento  vasche  di
accumulo acqua antincendio PO di  Esine”, alle condizioni  tecnico-economiche previste
dalla  richiesta di  offerta  e dal  Report  di  procedura SinTel  n.134650662 che allegati  al
presente provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale;

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
24.568,00 (di cui € 4.430,30 IVA al 22%);

3 -  di nominare RUP ai  sensi  dell'art.31 del  D.Lgs n.50/2016 il  Geom Francesco
Minolfi - Responsabile dell'Ufficio Tecnico;

4 - di nominare il collaboratore tecnico del STP Geom Gian Mario Gazzoli, ai sensi
dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016, Direttore dei lavori;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DGR XI/1725/2019: “DETERMINAZIONI IN ORDINE AL PROGRAMMA DI 
INVESTIMENTO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019”, ALLEGATO C: 
AFFIDAMENTO, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DEI LAVORI DI 
“ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO ACQUA ANTINCENDIO P.O. DI 
ESINE.”

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 03/02/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 03/02/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad € 24.568,00 annotato nel Bilancio 2021, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI
Anno

PI
BENE Conto

patrimoniale 
Centro

di costo 
Finanziamento Codifica

contributo
Bilancio 
Sanitario

(iva inclusa)

Bilancio
Territoriale

(iva inclusa)

Totale
(iva inclusa)

Annotazioni

2021
Lavori di “Adeguamento

vasche di accumulo
acqua antincendio P.O.

di Esine”

0202000200
“Impianti
elettrici e
idraulici”

2002000124
Contributo

DGR
XI/1725/2019
All.C Indistinti

3130101
C.C. struttura

Esine”

DGR
XI/1725/2019

DGR_1725 € 24.568,00 € 0,00 € 24.568,00

TOTALE € 24.568,00 € 0,00 € 24.568,00

Trova riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico –  gestione Ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto.622200
ammortamento impianti elettrici e idraulici) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo. Le quote di ammortamento
saranno oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 09.02.2021

IL DIRETTORE DELL’AGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

RELAZIONE TECNICA

ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO
ANTINCENDIO P.O ESINE

www.asst-valcamonica.it - tel 0364369514 – fax 0364 369512

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 1 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Sommario

STATO DI FATTO.............................................................................................................................................................

Descrizione dei luoghi..................................................................................................................................................

PROGETTO:......................................................................................................................................................................

Serbatoi antincendio opere interne............................................................................................................................

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 2 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

STATO DI FATTO

Descrizione dei luoghi

Il presidio di Esine è dotato di un sistema di vasche di accumulo acqua ad uso an�ncendio.

Il carico proviene dall’acquedo�o comunale ges�to dall’operatore SIV.

L’opera è stata proge�ata nel 1985 come da proge�o della di�a NOVOPIGNONE rappresentato nelle tavo-

le grafiche n. V00-63.784 revis.1 del 11/04/1985 , e dalla tavola della di�a IRCES55 Posiz. 7, Prat. 85 Dis. 3

del 12.04.85.

La capacità di accumulo a�uale prevede una diponibilità di circa mc 264 suddivisi in 2 vasche da 132 mc

cadauna.

Le vasche sono inoltre dotate di tubazione per il carico dall’esterno.

       

Vista generale serbatoi acquedo�o-an�ncendio-innaffiamento

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 3 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

SERBATOI ANTINCENDIO

Il sistema dei serbatoi è cosi composto:

• bacino di contenimento in cemento armato avente lunghezza 15 mt larghezza 4 mt altezza totale

da pavimento a soffi�o mt 2,30/2.10.

• Il pavimento risulta avere pendenza di cm 20 verso la tubazione di carico del sistema di aspirazione

e pompaggio.

• Le pare� ed il soffi�o sono rives�te con telo in pvc ancorato alle pare� mediante un profilo in ac-

ciaio e bo�oni di ancoraggio al soffi�o.

•  Il sistema di captazione acqua è in acciaio inox con valvo-

la di non ritorno dotata di succheruola.

• Il carico acqua è garan�to da valvole a galleggiante dn 80 pos� in prossimità del boccaporto di ac-

cesso.

• Il tubo di troppo pieno è posto a quota 280 cm dal pavimento vasca.

• Tu�a la stru�ura è in cemento armato a vista rives�ta interamente con teli in pvc

Vista interna serbatoi

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 4 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

• Le vasche sono collegate mediante tubazione posta in locale di comando e manovra appositamen-

te realizzato posto frontalmente alle vasche.

In tale vano è possibile effe�uare manovre di separazione di ogni singola vasca.

Per tale mo�vo sui colle�ori sono state installate delle saracinesche

che perme�ono le operazioni.

In fronte al muro, per ogni vasca vi è installato un indicatore di livello

che indica la quan�tà di acqua presente in vasca.

• Per accedere alle vasche sono presen� 4 torrini con passo d’uomo po-

s� rispe<vamente agli estremi delle vasche in ragione di 2 elemen�

per vasca. Gli stessi sono dota� di pozze�o di superficie in acciaio zin-

cato, ed ulteriore coperchio erme�co di sicurezza posto all’interno del

tronco del pozze�o. 

Vista passo d’uomo

• Il solaio di copertura pare sia isolato da guaina bituminosa prote�a dai raggi ultraviole< da calda-

na di copertura per la parte orizzontale, mentre le pare� ver�cali mostrano la guaina a vista.

PROGETTO:

Serbatoi antincendio opere interne

Dal sopralluogo del 03 dicembre 2020 è emerso che il telo in pvc di rives�mento delle vasche è completa-

mente strappato dai suppor� e tagliato, nonché ro�o a causa del peso dell’acqua insinuatasi fra il telo in

pvc e la sole�a di copertura.

Tale situazione ha fa�o si che durante gli svuotamen� della vasca il peso dell’acqua gravante sul telo della

sole�a ha distru�o i bo�oni di aggrappo facendo cadere tu�o il sistema di impermeabilizzazione.

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 5 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Per tale mo�vo questo sistema non può essere più impiegato in quanto inefficace.

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 6 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 7 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Vista c.a. con carbonatazione

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 8 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

I lavori in proge�o prevedono la sistemazione delle par� ammalorate mediante il tra�amento della carbo-

natazione del ferro con passivante �po GEOLITE 40 della di�a KERAKOLL.

De�a lavorazione prevede la rimozione completa del copri-ferro espulso mediante picche�atura e spazzo-

latura del ferro, con conseguente applicazione del prodo�o passivante data anche a più mani fino al rag-

giungimento della complanarità del soffi�o.

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 9 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Successivamente il soffi�o verrà tra�ata tu�a la superficie con apposito prodo�o di protezione ad uso ali-

mentare per serbatoi di acqua potabile �po SIKALASTIC 1K della di�a SIKA dato in tre mani fino al raggiun-

gimento di una superficie omogenea e completamente isolata.

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 10 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 11 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



ADEGUAMENTO VASCHE ACCUMULO ANTIN-
CENDIO P.O ESINE

Lo scarico di aspirazione verrà sistemato mediante l’accurata stesura di più mani di prodo�o fra muratura

e flangia.

La sistemazione della flangia del livellostato è da considerarsi similare e comprensiva della rimozione con

eventuale taglio dei bulloni, sistemazione del tubo limitrofo alla flangia ed eventuale sos�tuzione dei bul-

loni in acciaio inox.

Il carico verrà garan�to con la sos�tuzione di due

valvole a galleggiante �po CSA ATHENA

Tale valvola con corpo a tre vie di ghisa sferoidale

consente l’installazione sia a via dri�a che a squa-

dra e presenta componen� interni d’acciaio inossi-

dabile, regola il livello di cisterne e serbatoi indi-

pendentemente  dalle  variazioni  della  pressione

monte.  Grazie  alla  tecnologia  del  pistone  auto-

pulente compensato, la valvola evita vibrazioni e

picchi di pressione durante l’apertura e la chiusura

anche in caso d’incremen� di pressione, riducendo

la possibilità di danni alle condo�e e la necessità

di manutenzione. 

Verrà inoltre sistemato il colle�ore di carico con la

sos�tuzione delle saracinesche e con l’applicazione

di valvola an� colpo di ariete �po CSA VSM DN 50.

Il Mod. VSM, con corpo di ghisa sferoidale e com-

ponen� interni d’acciaio inossidabile, provvede al

sostegno e  sfioro della  pressione di  monte indi-

pendentemente  dalle  variazioni  della  portata  e

della pressione di valle. Anche per questa valvola

grazie  alla  tecnologia  del  pistone  auto-pulente

compensato, l’accuratezza della valvola è garan�ta

anche in condizioni di portate rido�e, riducendo

così la necessità di manutenzione.

Esine li 29 gennaio 2021 Pag 12 di 12

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA



PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

COMUNE DI ESINE
PROVINCIA DI BRESCIA

COMPUTO METRICO

pag. 1

Data, 03/12/2020

CONTABILITA' ADEGUAMENTO VASCHE ANTINCENDIO ACQUA 
PRESIDIO DI ESINE

ASST DI VALCAMONICA

IL TECNICO
GAZZOLI GEOM. GIAN MARIO

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori


pag. 2

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 / 1 PICCHETTAMENTO CON RIMOZIONE DEL
003A COPRIFERRO IN CLS AMMALORATO DEL

SOFFITTO DI COPERTURA DELLE VASCHE
VASCHE 2,000 15,000 4,000 120,000
MURI *(lung.=2*15+2*4) 2,000 38,000 2,500 190,000

SOMMANO m2 310,000 5,00 1´550,00

2 / 2 Passivazione, ripristino localizzato o generalizzato
004A monolitico a spessore centimetrico di elementi di strutture

in calcestruzzo degradato, con rasatura monolitica
protettiva a spe ... alla EN 1504-2 per la protezione delle
superfici, in accordo ai Principi 2, 3, 4, 5, 7, 8 e 11 definiti
dalla EN 1504-9.
vedi voce precedente 310,000

SOMMANO m2 310,000 10,00 3´100,00

3 / 3 PREPARAZIONE PER L'APPLICAZIONE DEL
005A PASSIVANTE TIPO GEOLITE MEDIANTE

PULITURA, SPAZZOLATURA E RIMOZIONE
INCROSTAZIONI DAI FERRI D'ARMATURA
NONCHE' LA RIMOZIONE DI IMPERFEZIONI DELLA
SOLETTA
VEDI VOCE PRECEDENTE 310,000

SOMMANO m2 310,000 3,00 930,00

4 / 4 MAPELASTIC
MARIO 01 SOFFITTO VASCA1 2,000 15,000 4,000 120,000

MURI VASCA 1 *(lung.=15*2+4*2) 3,000 38,000 2,500 285,000
PAVIMENTO VASCA 1 2,000 15,000 4,000 120,000
SOFFITTO VASCA 2 2,000 15,000 4,000 120,000
MURI VASCA 2  *(lung.=15*2+4*2) 3,000 38,000 2,500 285,000
PAVIMENTO VASCA 2 2,000 15,000 4,000 120,000

SOMMANO m2 1´050,000 6,00 6´300,00

5 / 5 RIMOZIONE DI TELO IN PVC ESISTENTE
030 COMPRESO L'ACCATASTAMENTO IN CANTIERE E/

O CARICO SU MEZZO PER CONFERIMENTO A
DISCARICA
SOFFITTO VASCA 1 1,000 15,000 4,000 60,000
MURI VASCA 1 *(lung.=15*2+4*2) 1,000 38,000 2,500 95,000
PAVIMENTO VASCA 1 1,000 15,000 4,000 60,000
SOFFITTO VASCA 2 1,000 15,000 4,000 60,000
MURI VASCA 2 *(lung.=15*2+4*2) 1,000 38,000 2,500 95,000
PAVIMENTO VASCA 2 1,000 15,000 4,000 60,000

SOMMANO m2 430,000 3,00 1´290,00

6 / 6 TRASPORTO E CONFERIMENTO A DISCARICA DI
031 TELO IN PVC

SI CONSIDERA IL PESO DI 2.15/MQ *(H/peso=2,15/
1000) 430,000 0,002 0,860
SOVRAPPOSIZIONE 0,180 0,860 0,155

SOMMANO t 1,015 750,00 761,25

COMMITTENTE: ASST DI VALCAMONICA

A   R I P O R T A R E 13´931,25



pag. 3

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 13´931,25

7 / 7 IDROLAVAGGIO CON GETTO A FORTE PRESSIONE
032 DELLE SUPERFICI

FONDO 2,000 15,000 4,000 120,000
PARETI *(lung.=15+4+15+4) 2,000 38,000 2,500 190,000
SOFFITTO 2,000 15,000 4,000 120,000

SOMMANO MQ 430,000 2,50 1´075,00

8 / 8 ARROTONDAMENTO
00 145,200

SOMMANO a corpo 145,200 0,01 1,45

9 / 9 VALVOLE A GALLEGGIANTE DI CARICO CSA
M002 ATHENA  DN 80

2,000

SOMMANO cadauno 2,000 1´300,00 2´600,00

10 / 10 VALVOLA DI SFIORO RAPIDO ANTI COLO DI
M003 ARIETE CSA  MODELLO VSM DN 50 COPRESO

COLLEGAMENTI E DEVIAZIONI E SCARICO
2,000

SOMMANO a corpo 2,000 800,00 1´600,00

11 / 11 SOSTITUZIONE DI VALVOLA A CUNEO GOMMATO
MARIO 03 DN 100

6,000

SOMMANO cadauno 6,000 155,00 930,00

Parziale LAVORI A MISURA euro 20´137,70

T O T A L E   euro 20´137,70

------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------

COMMITTENTE: ASST DI VALCAMONICA

A   R I P O R T A R E 



pag. 4

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

RIEPILOGO FINALE

Importo dei Lavori euro 20´137,70
iva (22%) 4´430,29

TOTALE GENERALE euro 24´567,99

     Data, 03/12/2020

Il Tecnico
GAZZOLI GEOM. GIAN MARIO

<P D X= "50 4B 03 041 40 000 00 08 001 B9 18 351 E1 3C 2DB A3 717 00 00 CA8 70 00 008 00 00 005 05 249 4E 54 584 D4 CE D5D DB 92 DBB 87 67D 9E 54 E51 F7 03 A53 53 E3 99B 65 A94 5A 7D 991 9C F2 99A A2 DA AC4 82 24D B2 E5 2AB F5 11 425 B3 C2 DB8 09 0C 6D3 71 5E9 27 C4 8EA BC A5 2A3 F9 0D 79C 3F 395 F9 2B D01 82 17 897 D7 1D B6E BB 7DE 40 71 B00 71 D9 58F B8 28 D0D 40 FEE 5C F6 FE3 88 6C 029 A8 76 9F2 EC 40E 97 40 F48 90 F8 E92 24 C5 6CF 0E 2ED DD 1D 3B3 83 3F FFF A8 FF FF0 CB 50 1B2 D5 27F 1D 07 098 3E C3 7DF FC 62 24C B7 498 FA 44 4BB 33 FE C70 F5 86 3D3 BC 024 C5 24 513 54 D2 579 BA 64 BF7 B3 420 4E 27 EBA 89 D8 3AA EA E8 D2B 29 E1D 1C 10 378 31 E6 054 4C 8D 68C CB 06C 46 73 20E 44 42 446 E1 5B 4ED 4E 08 038 D4 9FC 65 80 112 A2 0E 741 82 F9 E1D 00 C5A 32 88 979 4F 90 5CE 5C F0 E8E B1 438 DF 12 2F8 EC FC 91B 3D 88 AD8 92 420 7F DD ED3 79 C8 783 76 39 CA3 E1 423 F0 B7 3B9 14 04 992 38 7B 73F C2 59 FE3 2F 458 78 11 240 1F 5A 2F0 57 C2 4B2 EE A65 C4 CC 28A 3D 8D 2A2 BE 45 AFF 87 05A 0C C4 057 91 06 761 FA 13 4C3 A5 E27 01 59 84A 4D 3E 960 BD 4D E2D 73 E5B 34 DD 848 91 F7 A65 0D 73 B5E 27 34B 63 3E 5D2 3C E6 82E 46 60 301 AA 68 6B9 4B 39B 98 2C 60B 2D 8D A2C 06 7C 041 2D F1F 34 49 07E D4 A4 B4A 8F A7 2ED 2D 68A AF B6 992 C6 A1 9F9 22 93 513 EA 84C 88 4F E01 E4 9C 381 EE 61 9A2 D4 D2F B4 BB D60 3D 0B E29 73 A1 906 40 97A 73 C4 112 53 CA 529 20 59 444 DF 79 599 AF F0C F3 F3 D75 7D 00 666 1E 40 7B3 2F 636 29F 5B 02 424 DF FB 294 C2 A48 F2 70 93F 2C FA 24D B8 DB 8DC 7D 8DA 93 DD 84C 40 A3 D68 0E 40 01C 56 B1A 5C 5D 794 F0 44 05C 72 40 82A 26 707 EF F4 C93 B6 46 451 DC 2D 58D 9A 45A 25 71 98A FA 95 7B6 EE 96 CD6 7E 377 DD 5A 7BA 5D BB BA6 07 3F A55 97 A9 70E 94 D60 E8 C8 404 82 0D 77A 2A 2D FDA C9 EEE C9 DF 1BB 6F A3 300 9B EB D15 03 070 4C C4 BDA 66 30 B2D F7 DE BF6 3A 1D7 77 07 B2F 1F 42 81D 76 B9 59D 5B 994 EB E9 F9A 53 30 2FA B5 5C 058 48 3C6 28 77 32F CF 41 968 A0 E7 2F6 E9 05 E3B AF 677 14 8B F6E 6E F2 514 1F 9F 21B 78 8C4 39 88 84A 27 C5 A99 98 3F 214 84 540 D0 20 E6C 0C DB 0B2 22 1E 01C 68 AAC 97 65 5EC 4B C8 405 28 39 3FD D8 FD9 73 B0 5DD C2 E8 524 AC 80 3F2 46 09B 36 61 CE7 86 94 653 94 B2 F49 00 40 B12 E4 7EB 4C E4 118 3D 69 B30 41 DF 035 DC 607 5F 13 924 34 8C E72 9A CA 9A2 2B 8F2 C5 1A 6EF 2F 55 735 01 43 B8C 42 E88 B7 8B E1F 50 E6 E14 21 C9 200 C6 5C7 8A B3 009 EF DD 75F F0 95 101 5A 1F 962 0D 1A7 47 B2 F57 C1 E8 57E 48 F2 806 E0 0FF 7B F7 7DC CF 5B B40 F3 DE BD0 C8 042 FF B7 752 84 50 15C 8A 80 A42 48 CE3 74 0E A01 02 E0 20C A4 2B E12 C5 B04 49 12 5E7 D0 0D 527 38 9E 0FB 29 526 1C 12 619 CB CB 548 A3 49 CAD 00 C8 53C 19 7B2 CA 02 12C B0 F7 1EE E1 42 43E 83 F51 24 D9 CEF 51 90 940 07 CA 69C 51 3EA 00 76 B67 D0 B0 8E7 98 E7 6B0 66 201 76 11 6E0 AC 59 586 88 9A 5A2 28 7A3 4F 4B DB2 AC 90 63D 1E C9 0E4 7C 441 6F 84 9E8 BF 09 080 D2 2A 8BA 01 6C 7FD AA EE9 E1 EA 9D0 47 E9 0E7 D0 23 D40 09 3BB 09D 95 FF FE3 FF FE 0B7 18 8C2 38 4C E00 3E 1F 4E7 EB 8C 9BF 34 392 A4 89 FF0 62 AF D37 74 00 363 1A 5E0 51 7A 124 1A EC AA5 35 07 2D5 B7 A62 FE 6D 638 35 A2 E01 91 E4 4A8 C2 044 92 7F 431 30 15 D70 20 22 A1C 7A 0A4 EF 33 5EE 5A 64 087 00 6C CE6 01 C8 FAC C2 942 6C 05 3F0 9C 08 278 07 92 869 7C D2F 7E 6F 399 E4 33 97A 61 A8 A82 0B 29F 16 28 012 48 A0 821 53 06 C02 A0 076 2A 65 BC8 D4 B0 C60 9D 30 04C 65 922 39 5D C54 62 75 3F5 88 41 C80 43 C11 B7 0F 2C3 25 88 04E 43 63 0B7 85 E8 EAD ED 339 7F 42 F40 D7 4B F46 37 38 2F2 70 6AE 1D AC A03 9F 7F 356 E1 7A 813 24 8D1 96 14 F3E 6F 63 2C4 C9 91 74B 94 44B 26 0D AFC FD 90 5D5 42 40 E57 F8 146 40 7D 059 CC 86 1BD F7 28 EB9 0D 353 DE BB 479 42 E1 976 A2 55 DE2 18 3E E51 AF AB9 C3 CB 9F7 2C 94 6E9 D2 BD 2F0 09 BE0 0C C2 9F0 A1 B0 5F0 02 35 649 33 D44 EA 00 74D 1A A8 CEF D4 75 61A F2 50B 7E AC 0AC C8 83 F5C 36 32 0D2 29 F24 BB 0E E4D 4D 63 0BA A0 25 C8B C0 6C 642 14 B41 85 53 E40 45 87 294 82 AD 05C A0 737 DE 5B 2F5 22 96 E4F 1B E2 56A F0 08B 2C 43 79E 4B AC 450 A9 4A 3E1 77 542 39 0C 07E 1F EA 64F E9 5D A71 38 52D A0 40 A41 47 91 0DA B5 5C FE7 1F 608 D5 C6 2BE C3 15 78E F0 50 B40 B1 A9 E83 50 600 A9 4A 7C5 5E 44 280 75 80 3AC BE 029 37 BD 8B4 05 BC 4FD E0 84 92A A5 82D 7B 22 F2D FE 6F 657 9B 0B 2B4 3E DC8 66 F0 1DD D4 6B 64A 70 45 888 B5 A2F 40 BB 9EE 7D 3C B18 65 5D D84 8D 5F2 85 60 E0F 0C C4 A25 C3 1A 2D2 A9 41 72D 13 509 4B EB 266 93 AB B96 26 72 7FA 2C 01D D05 2F 4A B38 51 7F FDC BD FFE FD 7F FEF 69 F7 F09 84 AC 57D 40 1F2 F9 3A E15 8E 57 E88 6C 5E 225 A5 20F 79 EB 90C C8 32 414 93 41 031 38 3BD 49 89 BF8 ED 0C D02 16 17 D3E 8F 68A 69 9C 7F3 C6 8C 11D 31 66 2A7 70 74B BD 40 3D0 15 F0 CF6 32 A8 928 5C 48 5F3 35 2A7 3B A5 9CB 29 07 B06 3F 90 2FD 7A E50 41 CF B7E F7 3E 8EF D1 06 858 DC 8D0 8D 77 4D5 B1 7E 1D0 D2 7D FFE F8 ADD BE F7 D74 1A 30 0EB 21 DC 1C0 B2 AD4 04 81 1EB 10 BB D15 0E C2 743 1C 496 57 EC 67B B3 92 E88 22 63 C39 4D A1 020 F9 A80 93 16 E0A 0D 14 ACD A0 5A 4FA 47 930 09 E3 4E8 60 66 BDC 94 C9 7A9 77 9A0 8E 5F BA3 2A BC 5D9 8C E6 FDE EB 383 A5 17 E54 23 0A 057 C7 30 796 B9 11B 86 B4 967 33 23 FE2 D9 9D D88 C6 157 50 19 363 14 46 08C 23 66 15D A0 EC 4A5 02 197 B9 EA B71 C2 64 C79 3B C1 C43 A3 994 CE A7 E12 97 35 166 98 D0 A31 B9 341 E8 67 959 1B E6 ACD 95 62 D37 31 9C5 A4 ED 7A6 93 32 3B1 A9 5C 381 9A B05 AA 61 C3E F1 27 435 32 60 1C7 DA E8 B56 12 057 1B 06 72B A5 6D 03C 8A 56 FA0 2A 659 62 3B CC3 36 53 817 E0 41 BA5 74 B2B 0E 2B C26 A9 96 214 A8 60 FA7 99 4EC B0 C6 B94 EB 20 4FE 58 D6 94A 19 610 1D 4C B9E 21 5C F0A 3E 69 E6D 4B 555 D7 35 814 13 2A C38 64 05 44F DE E9 1D2 3B 52C EC EC FB7 80 1B 327 BD 5F C3C 8D ED8 08 71 0C7 2B 9B FFD B4 26 E49 85 086 80 6C 45C 6E 8F A22 5F 95 6C7 46 723 5D ED 066 19 E8 849 EF B2 2F0 79 19B 17 8B 7C6 28 69 6BE 46 4B 9D0 25 5AA 63 64 3C6 7B 68 D6D D0 15 01D D6 03 9CC 1C E77 37 83 F12 A8 07 9B6 A6 0F 0E7 2D 823 932 2C C0 325 7A 0E 254 51 C00 3E 18 CEA 5A DC 207 8F 79 461 26 E81 32 2C 50D 7D 2C 5A8 88 CA FA0 98 B64 19 8F 4F1 B9 A9 108 1D 01 199 64 92C 8D B3 B2B 44 81 EB5 D1 A9 D4E 9D 444 38 69 874 CC DB 42D F3 73 52D 9A BA8 84 0D 955 E4 6A DB6 28 C5 6F2 0D 8E 6C4 F8 AC9 8F 62 B6A 35 D3 710 D6 C7 B69 EB AF5 FA BE 47B E9 CB 3EA 98 8B FB1 CE 834 DA 2A 9B2 A5 5C 37A 4D DC 934 2F AB6 6C CB 3DB D2 FE 5DC 47 EC 6AD E4 3AF 1B E5 BB1 9F AB 693 ED 06 42E D0 AA8 3F 95 8BC 35 2F 4C6 79 B4 915 C9 35 C18 78 D17 5D 46 E9E F5 F0 CAD 4D 5E 94A 83 74D 7B 9D 138 F8 E0 F8F 8F 0B 6D3 C7 0E6 4D 7D 983 F3 A3 E54 24 3F 1E4 E9 4A8 EF D8 26D 65 47 4F6 C8 78 519 2F C88 78 21 51D FB 24 D75 A7 F3 B1F 1E 1F1 71 A1 8D0 7A 82 5AC A9 E8 8F8 C0 F1 5C9 8F 871 32 5E A0D 5E 4C 695 C4 D0 B32 C4 C50 82 AE C72 71 53 9B2 61 81 10B 70 A71 F0 7A 2A8 53 EC 446 A1 C7 E13 46 8B4 63 7B 244 F2 B4 981 2A 06 287 90 9AA 63 4F 608 0D F1 080 3E 0F 9D3 36 5E 5B9 BA D85 39 14 5BD 95 55 E9F 5A 2B 01B F1 C15 D3 D8 CF6 93 FA 7FD 9C F6 73D AC FE9 EB 98 537 32 99 385 C3 0B 95B 15 093 E7 D2 187 81 B4 FF8 9A 0C 295 B9 329 C7 16 715 34 CA A63 99 9C F9E 34 995 AE AA 58A BA AD C5A 15 E5 188 8B 45 632 56 0C5 F7 87 85D F6 76 24A 9C 1C 3F2 3C 244 E9 65 FE2 72 2E E2D B9 0B B48 20 A71 C4 34 B16 19 E2 22A 30 2E DCC 84 AAB EE F8 821 B4 64 F91 2F B5 794 4E FF1 D1 0A E45 7E 24 2F2 58 A8 EA6 4C 4D7 80 CB 888 9B A7 C17 2F 9C F22 B4 1D 505 F9 CC1 04 E4 C7A 3A 72 45F 47 84 A5F CD 284 276 89 2D 567 C2 CB 50A 76 3BA 10 25 B5D 0F 03 C9A A4 0B 752 A0 7C0 D1 8B 383 B1 2C 3E7 D1 A4 088 BE 594 9A 5F 86A CB 85 1E9 B2 48 4DA 22 A00 2D B1 823 6A 18 7A7 BC C3 90A 19 C60 58 75 813 74 7A 157 8F FB 339 AF C50 DC 15 858 4B 1E 105 6E 10 F17 30 FE F2D FE A3C 75 E1 815 42 39 0EA F9 33 D2D 67 661 1D E4 FFC C5 95 4BF 34 C3 053 D2 DDB D8 95 323 1A 4B A67 6D B5 853 CE 2AF 1C 30 5DE 9D 00 F7E CB E8 C97 7D 595 E9 EF F9E D2 05 B1F 2D FC D2C E0 377 D2 13 911 1A F8 3CF 2F 5A C48 4C C2 BC4 84 D69 5C A4 1C1 66 75 5D0 1B B5 275 98 6AB F2 C2 8CB 57 E7 670 0E E3 C1F 8E 35A D2 2B 932 FB 23 2E9 A6 EC 658 D3 E8B 5E 5D E21 DE 96 EA7 57 64 F97 98 A72 2C F2 5AB 29 13 5AA 12 98 BBA 87 426 8A 00 27F 07 97 915 A5 8B 63A 85 1F 85B 2D 3BD CC 08 C82 35 4D 316 EE EF 39B C8 D80 B7 41 A85 14 F0 1E3 10 A7 968 70 DE3 FE 9F 44E F1 10 69C ED 5B D7D BA EAC 60 39 E30 8F A8 948 E4 26 17B EC 55C 45 BD 88A F0 BE 5D9 49 C5 3FC A0 8C 836 4E 673 AF FA BCC 83 AF 399 B8 A0 6DF 76 AB5 07 50 FB1 55 D3 8EB B9 FE 965 18 F07 83 2D BA7 CE B3 0AC 0D 82 101 3B F93 77 C4 7DE 6D D0 0FE AC 32 B3E AA C76 1E 08 448 2A 54 9E5 7E 08 761 6F C58 B5 DB E97 6C 93 24C 52 E2 91C 66 EA 46A 7C DEF 87 36 D4F AF 75 DB9 43 D1 9D3 91 313 5F 0B 0A5 65 CF 204 81 46 56D 78 EEC C6 95 45F 3B 46 7CD 91 85 171 14 F51 24 F8 8F1 E2 CD B30 32 30 215 E6 970 28 09 321 AC 20 A5A 0E E3 454 B6 1B0 E3 BE 3CE AD AD 7A8 D5 6E 3E2 5E 75 B2E AA 06D B9 7D D07 EA 3F 9CC 70 10 9E5 BD A1C 6F1 38 A1 7D7 C1 82 E15 D9 E5B 1B 0F 5AE 9C 52 B83 B9 77 6BE 39 3DD 91 F9 CD0 BB C3 673 FB D0 A7B BA DC5 A5 B1 3BB 53 ED B6E 6D 6F DFC 0B 26A 37 B0 B6B B6 B0 ADB A8 5C D50 DC 04C 5E 71 75B DF 91 A2F E5 91 71B A4 AB9 D6 A1 9D8 2F 48 B85 30 E7 603 91 29 EE7 B9 A9B DA A3 2D0 8F BD 52C 4D A0 2A9 1E 3F0 C8 4A FA3 B4 38 009 66 D4 7F5 B6 A3C 69 A3 EE3 B7 FD 0C5 C4 EF 85E 7F CDA 54 BC 727 13 20 263 A9 EF C1E E3 FAE 07 12 EAA 11 E3 0C0 10 B3 85C 46 ACD 19 3B 6CE 59 1A 5BA FC 85 88C E0 8A F3D B5 7E1 82 BD 013 E4 0E B17 81 78 407 2D 297 69 1D EAF 4C BD C4C 13 36 C70 DB 3D4 09 AF 825 76 21 23E DE 93 7B1 52 6BA 38 8E 3AA AA 14 897 FC 46 2B7 FB 3B1 55 A6 5B4 4C BF CDA CA FC 3A4 DE 3CA 19 00 C8C BC C2 BA0 10 CC 1EE 88 E8 6F5 7B 83B 2E 88 22E 70 15 E28 65 09 488 5E B00 AD 0B 5B1 92 08 5AE 92 24 E31 CE 47D 1C 24 8CC 35 4C D10 55 89 74B EF 1D5 82 59 F76 88 13 026 10 C8 448 16 800 F0 9B 2FF EE 32 29E EE 38 873 CA 77 165 E5 D4C 89 F2 EE8 00 88 3AA 5B 23 70F F2 E68 08 DE 4C8 43 70 509 BE 8E 71B D3 769 0C 9A E35 C7 11 1D5 22 10 957 FE AF2 3F B0 38A 6D 1A 23A D0 66 915 F6 62E C1 03 899 2A 0C C3B 8C FE 4B6 0B 232 0F D0 D64 7C 43 73C 9F 7E BC5 1C 21 053 00 840 F3 57 188 E3 25 397 1F 02 EDC A7 181 13 DE F2D 41 F9 755 77 A6 61A 98 52F 63 EB 2C3 4A C1 117 22 38 5F9 7A B96 1C E9 CCB 8D E0 F44 C7 B6 84E 57 233 E0 4A 777 70 9F 692 DB 8D B93 0F C03 DE 0C 0DB 93 6B 80E 71 E8 2F0 67 D1 3D1 4A 971 95 F2 640 A7 DC 3E2 CA 8F 700 D4 546 F0C 99 E3 C34 9F AA 113 F0 B9F EC 49 0B9 FD 42 96C 81 2C 9AF 85 954 35 E6 F8A 8D 38 7C6 A7 1A F1B 3E 0A3 4E 5B F09 99 AF C8A 18 DF AF1 46 D6D 9F FA C32 4F 6D B85 BB 90 563 7E 34D 6A 4B 502 5B F2 F60 89 14 B66 50 AB3 39 29 2DC 7D 47 C68 C4 AB 113 F0 BE 253 B3 BC8 45 5F 301 9A A1 9E1 99 DA 3AF B7 4E5 87 18 C21 DC 86 57C F9 DA A14 1C 0F9 5B 14 D39 96 45 573 4B EA ADD 06 93F 11 CD E14 5D 43 6C5 ED C8 AD1 2E 9F1 DF C6 BB7 F8 F3 B4E 5A FE 28F F2 6FD 89 14 3C5 16 5C BB0 4A 5E 15B 78 19 BC8 22 EAB B0 13 339 2A D7 B51 43 36 4A9 A2 5B0 17 1B 327 12 07 291 B0 F2 5A5 DE 336 64 9D D6F ED D6 9ED B5 D2 7AD 75 9CA 19 E1 D91 6B ED C83 FD 7D B00 24 7BB 38 E1 FAD 87 33 C82 09 4A 9EE 25 1FA 17 C7 56A 2A 91 6EC 3C C7 C69 EB FF 7E5 AF BC6 E7 0B 4F3 C6 B9 D27 47 4F 44B 3D 073 08 CD C48 FC 46 4CA ED AD A41 5D 638 19 B8 E5E 1D 88 E29 9B 52 AAE 1B CBD 8E F0 C36 76 B5 D0E F9 F9 AC1 DF 207 F4 E3 7AD 95 2E 137 ED 19 66F 92 14 DE3 F2 47A 32 D1 978 96 39 918 94 51 32D EF 34B B0 F1 ABF 2F 8D 4CB 03 21 555 9C AAF 57 76 39D D1 90 F21 F2 74 95E 29 733 44 E8 679 E3 7C 2D0 B6 1F F9C 56 853 BC 21 2C3 E7 AF 379 11 2A 6A8 B6 4C3 32 A4 141 D4 3B 257 25 FB 55F 2B 84 A0E AA E44 99 53 CAD 92 67 050 1E 22 058 91 490 9F D8 21A 49 50 484 4A 19 D06 CC FF3 92 C3 12B 8E 80 E1C 69 99 E07 62 1E8 6B 38 AAA B8 EA C88 B1 DB C89 9F CAD BB D9 E4C 88 7B DC9 8C AC B54 C8 53C FA 3D 4F7 05 10 88A D9 DD 35C EE 98 7F9 38 C91 7C 98 0C4 DF 9E 65F 24 2B 10D B8 FB1 2BE 94 EF C09 93 41 59B 04 982 81 AE B77 A6 E4 CC4 5C 41 C6B 7A 20F A5 88 F67 74 4B 4DB ED AB 3B6 25 A49 A5 65 68D A0 BD D75 D5 89 3E7 54 DA2 81 8A DAC 6C 47 C6D 98 53 9D0 CF 531 94 58 B63 1D 26 DDB 24 C6 946 86 387 A8 93 893 A3 66 D15 AA 63 05C 71 C8 D0C 17 330 65 6D 66D F7 D2 56F 1C B5 827 33 D58 1D E4 925 FA A5 A4C 73 D2 9EB 83 CF2 CE B8 3D3 93 BB 4A7 BB 78 FD2 DE EBF 6B AE DE8 1F B7 A07 F7 C2 3FA 78 0D7 C2 35 F31 D1 30 A3F 86 A2 A49 09 481 A1 8A DAB 2B 7C B69 59 25 561 C4 44 3E4 E9 334 0A F9 2B2 18 FB FAE CB 53 1A1 03 CEB 08 E3 001 FD 4F 1B7 3B 41 149 42 FC6 F0 C1 283 E3 2C 627 C1 04 3AF 60 32C C1 A0 C12 25 85 10F A3 62 87F CD 91D F5 72 0F5 FC 95 463 F0 D7 850 C1 F50 6D 3C 311 C4 66 EC5 BB 43 7D4 A9 44 1F7 F8 694 FB E2 4E2 55 EB BFE C9 0A FE1 CB 92B F8 F8 291 C1 E5 4AE 90 2A 80E 01 66F C6 18 B2C 24 BD 43D 23 F2 4C7 87 647 04 84 E0F C9 19 098 8A 24 0EB 65 988 44 CB CA6 AE 06 3AE FD C2 849 CA E7 369 B1 F51 94 06 2DA 23 4B 851 94 6C DD5 26 D55 28 2E 682 12 92 2A6 AA 65 8D0 D4 DAD 14 DA 521 DC 79 8A9 53 57 27A E6 199 E4 42 076 F0 33 213 7D 68 F05 2E B12 F2 A0 C38 7C 4B 1D4 D7 AF CDB 1C A35 5A AF 190 66 3A AD9 A6 E3 F25 E0 D3 254 0D 821 60 25 2C5 98 F6 44B 48 11 51F F4 5F1 49 2B 15A 37 2D 063 12 64 0E6 48 2FF A0 07 BA1 82 2D 19A 32 DB AD9 60 F4B F1 E2 E9F EC 70 79A 2D A8 649 F0 774 1A EE 5F4 44 B5 F4B 1E AB 886 76 234 C2 75 F0F 4C A7 BBC AD 0E FDE 80 50 43C C5 C7D CC 97 2E6 BA 61 1DD 31 1C 574 72 1D7 CC0 96 88 C63 96 6A A26 9A A0B A0 16 EB2 02 E7 5A0 0C 86 6EE B4 43F 82 75 11D 8A 29 9C4 B9 04 350 19 5E0 0A 06 6B2 54 8B D21 1A C0 8A6 73 8BC 96 FA F72 2B C6 72D 5C B9 496 E5 D5B 75 2C D30 6B 0F 46B B1 DB 625 80 B94 4C 22 793 AF 88 ACC FD 79 0B9 6B D1 BB0 34 863 6D 8E 599 7A 71 610 8A 7E D42 77 399 22 30 018 4C 38 88B 62 32 D3E F8 61C E2 59 A5A F0 3B 5B0 09 DB C94 88 F63 A5 F9 12F A6 74 5B5 6D 01 B10 55 C1C 37 5C DE9 50 18 801 69 C3 CF9 F3 3DC 51 6A DD3 55 BE 22B 49 4D D95 A8 DB BD4 90 267 EA 78 06A B3 58 8DC 85 0A 220 68 2C8 9D 07 DC0 40 85 BA9 39 2A 51D D1 7FA 54 25 643 82 56 7DD B6 55 DD0 7E 773 9D 94 A02 AF DE E57 A4 D4 CA6 EC 000 40 ED DF0 A2 AB 782 CE C8 306 1C F65 AB 96 310 4C 58 6B5 08 F4 7CC C7 75 980 AF 8E4 B1 80 04C 26 26 6AB 84 96 6CE 04 511 E7 4F 986 0D 17 36A 80 D6 CE1 E2 6C1 03 40 433 A3 F0 D7C 01 E0 81E DD 2EE 56 75 F15 3F 76 77C 78 5B B75 13 4F1 C7 CE FE7 5E 96 FE8 4E 49 14A B4 CB A90 EF EB3 09 FB 61D CF EC 226 05 D1 BA5 5C 607 8F D9 CAD 62 F2 68A 43 D0 5A5 4E DC2 6A 89 9ED 7C 2E B5A ED 73 AF1 E6 283 2F 06 3FF CE 41 A53 04 32 5EB 29 210 7E 99 4B3 93 95 2F8 2F 34 9C1 5F 338 39 2E FAA 80 F8 287 81 72 90F 2B B1 805 3E 19F CA 48 F8F 32 9B 152 8B DC 5D4 53 A53 8E B1 321 0B 71 DAD 7E BF 083 08 3CE E5 30 645 1A 40 391 6C 91 799 60 0EB F7 65 744 CD 10 FD4 52 32 255 C6 758 E5 A4 9E9 DF 40 CAE 4D 23 676 08 E9F DA 00 C7E EC FD 702 C4 81 154 C0 C2 8D9 F3 F90 94 E3 1B4 81 16 408 0A EA 23B FF FA0 750 19 2A 784 47 42 065 AE 4A1 2F E5 E1F 86 3C 843 EF 1E F2B 00 9F0 F7 91 306 29 BD 1C0 0F 16 E2E E1 2A2 D1 57 BA1 55 B1 E12 94 63 09C AE 073 81 32 D3D 11 09 A1A F7 34 357 D8 85B AA CF 0CC A4 08 272 B2 0B 4AE FF 848 51 0A 2B7 63 75 04E EF 01 4A1 90 84 513 A2 2AE 48 BB 121 82 20 A21 41 CA A13 F4 43E FC 7E 31F 7A 82 A4C 28 A7 C14 92 6EB 22 59 63A 2B 36 7E0 DB A1 E00 A8 C19 DB 94 77A 0F C7 BE9 3B BB 14F 52 F42 0F C3 B7D 0F FE F53 E1 D5 2EF 67 024 EA 40 938 6D B1 8BA 7E F6 B02 CE 3E D80 44 8C9 56 BE 341 3A 07 CA1 26 E0 018 07 A1F 13 F0 604 4D DD 502 3C 20 F7E E6 100 1E 00 A8B 32 FD 045 3D 95 56E 7E C63 58 9D FE7 DA C0 E86 06 A6 8E3 1D 46D 95 18 636 2E 1F 61F 1C B4 5E4 71 91C F1 F0 1E4 07 2D CBF C6 31 E3B 59 4E E47 D8 40D C6 48 41C 73 66 AB9 66 53 A06 DF 480 B9 AB A1D E5 AC 85A 26 EE 7EC E4 1ED 4B C1 FDB CE 24 DBC E3 F0 6DB EE B3D 31 C9 9D3 A1 F9 453 88 99 66A EB EEE E5 61 336 9A C7 3FE 25 F0 FBB 38 48 33F CA 5B8 15 E7 525 29 46 ECB D6 A2 FFB EA 272 9F FD 566 16 08 F07 9D DE E7D 85 B89 58 BA 8C1 37 FF 8EE EA FE 10F 4D A6D D8 27 074 02 90 1E8 FD 7D 025 00 6E6 94 96 C85 C6 FF 070 00 9C 3C1 00 0F5 CF 45 495 56 00 E5B 02 9D 66C 6F F0 B93 DA F56 27 29 97B 50 8A B0C 95 FF 9C4 FC AC7 CA E2 C46 35 8D 599 83 37 C7C 34 A23 9B 35 6BC 4F 93 2E1 2F 9B 6DA A2 89F B4 71 6F0 74 CB B5E 90 95 D25 C5 FB2 94 C1 66F A8 30 695 F9 4C 9E7 AE 88F 02 6B 587 CA B4 7CD A4 09 397 11 FB 430 E6 652 F9 53 974 13 EF 3ED 05 AB 9E5 31 405 CF6 B5 7B 365 59 E3 8A3 62 FE4 71 F0 AD8 29 D9 650 B6 DD 128 A3 4CA 28 BF 13C A3 D8 4AA 4C 4F 78F 05 8D2 A6 E7 2C2 F9 F5 7CB 82 9D 21B 07 097 3A 2C 55A 36 8B 7D0 59 CF 9B8 53 BC4 E0 0D CE2 63 5F CFF 0B 42 F66 86 F28 72 11 644 59 88 D0B BA 2C 111 FA FE 40B E4 29B F1 C2 82F F9 67 D1A AC CE 89B 45 725 50 1E EB2 8A C0 692 5E 1A 813 F9 288 AE CD FAB 9A 74 C96 9E 42 94E D8 015 13 79 425 57 17 41D 21 8C B61 40 7AC 48 F0 6E4 05 FA 382 E6 54 14B 96 9CF DB 54 F16 DD E4 CD1 2B B9 6D7 A2 44 FE1 06 BA3 84 FF 4A6 BA 34 475 DD ED 3A6 AB 324 CE 5A BAE 28 5D BBD F1 C2 ED0 E4 5CD 5A 9F F68 A6 6A 045 BA 50 894 2A 78A 9C 9B A6D 16 45 23D A6 C0 5B9 54 5FA 9B 2D 7D9 F3 23 2C9 19 9D D62 6B DAD FE 60 304 A3 D6 EA8 35 BE 7AD FE BF 55E AF EFA 4D 7D DBD 5E 7F B17 A0 D9 436 14 5B9 DE EF 57A AF D7 7BB D7 EE C7A 2D DF6 21 6D 929 6C 46 F67 AB DD 7EB BD 5E3 F7 2B D9E CA 5D 7D9 19 F6 97B BD DEE BF 5F DF7 D7 6B C68 2F 26 7E7 66 3E 27B 8C B93 9C CC AEF 84 5B CF2 17 EE 809 26 135 8E F8 FF6 8B AA 5E2 AF 59 FD2 72 B80 DA 68 5B5 76 65 A5D 57 8A 1C2 8D 7E5 27 50 151 9F 32 BB2 E3 FD 0AB 8D 794 0F 58 01B F6 24 D19 37 D7 147 BB FA6 EC 35 65A F2 96 D9A 62 37 D71 44 71 DEF 55 65A F2 A7 B55 69 51 15D 08 D8 6AE 3C 37F 60 ED 85E 57 F6 478 18 F3 E04 01 8A2 CE E1 2EC DE 0D 103 FC 99 42C D3 896 D1 32 B07 E6 22 2F0 A2 5C F6D DF 67F 53 C7 C9E A6 5B 152 25 62 FAA FF 7CF C2 F4 743 6D B4 487 DF EB FC4 43 FE FF0 15 04B 01 02 2D0 01 40 000 00 08 001 B9 183 51E 13 C2 DBA 37 17 000 0C A87 00 00 080 00 00 000 00 00 000 00 020 00 00 000 00 00 000 50 52 494 E5 458 4D 4C 504 B0 50 600 00 00 000 10 001 00 36 000 00 05 D17 00 00 000 0"  />

------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------
------------------------------------

COMMITTENTE: ASST DI VALCAMONICA  ['COMPUTO ANTINCENDIO.dcf'   (C:\Users\04291\Desktop\VASCHE ACQUEDOTTO 2 TRANCHE\)  v.1/11]

A   R I P O R T A R E 



1

Report della Procedura LAVORI
ADEGUAMENTO VASCHE DI

ACCUMULO ACQUA ANTINCENDIO
P.O. ESINE n. 134650662 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  2
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 134650662

Nome Procedura LAVORI ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO AC-
QUA ANTINCENDIO P.O. ESINE

Codice CIG ZA6306DA32

Num. Protocollo 0145048

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45400000-1 - Lavori di completamento degli edifici

Codici categorie SOA OS 8 I - Opere di impermeabilizzazione (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Minolfi

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto



Report della Procedura LAVORI ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO ACQUA
ANTINCENDIO P.O. ESINE n. 134650662 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 20.137,70000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 29 gennaio 2021 16.14.05 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 2 febbraio 2021 11.47.17 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale VALLECAMONICA ISOLAMENTI

Login user_128222

Indirizzo e-mail vallecamonicaisolamenti@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01514350980

Indirizzo VIA SANTA MARIA 10, 25040 BIENNO (Italia)

Numero telefono 0364320294

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1612172259784



Report della Procedura LAVORI ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO ACQUA
ANTINCENDIO P.O. ESINE n. 134650662 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore VALLECAMONICA ISOLAMENTI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 1 febbraio 2021 10.37.39 CET

Sconto 1,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1612171899729

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore VALLECAMONICA ISOLAMENTI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 1 febbraio 2021 10.31.39 CET

Sconto -

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Minolfi Francesco

Login user_127837

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DELLA VALCAMONICA (03775830981)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-valcamonica.it

Num. telefono 0364369511

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome VALLECAMONICA ISOLAMENTI

Login user_128222



Report della Procedura LAVORI ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO ACQUA
ANTINCENDIO P.O. ESINE n. 134650662 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) VALLECAMONICA ISOLAMENTI (01514350980)

Indirizzo email vallecamonicaisolamenti@pec.it

Num. telefono 0364320294

Commento all’aggiudicazione aggiudicata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 2 febbraio 2021
11.50.36 CET

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura LAVORI ADE-
GUAMENTO VASCHE DI
ACCUMULO ACQUA AN-
TINCENDIO P.O. ESINE
(ID#134650662) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

martedì 2 febbraio 2021
11.48.17 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato LAVORI ADEGUAMEN-
TO VASCHE DI ACCUMULO
ACQUA ANTINCENDIO P.O.
ESINE (ID 134650662) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

martedì 2 febbraio 2021
11.47.57 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura LA-
VORI ADEGUAMENTO VA-
SCHE DI ACCUMULO AC-
QUA ANTINCENDIO P.O.
ESINE (ID 134650662) è inizia-
ta.

martedì 2 febbraio 2021
11.47.55 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1612172259784) della Proce-
dura LAVORI ADEGUAMEN-
TO VASCHE DI ACCUMULO
ACQUA ANTINCENDIO P.O.
ESINE (ID 134650662) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 2 febbraio 2021
11.47.50 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_128222 sulla
Procedura con ID 134650662 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 2 febbraio 2021
11.47.18 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-



Report della Procedura LAVORI ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO ACQUA
ANTINCENDIO P.O. ESINE n. 134650662 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

ferte per la procedura LA-
VORI ADEGUAMENTO VA-
SCHE DI ACCUMULO AC-
QUA ANTINCENDIO P.O.
ESINE (ID 134650662).

lunedì 1 febbraio 2021 10.37.39
CET

Invio Offerta L`offerente VALLECAMONI-
CA ISOLAMENTI ha sostituito
con successo la sua offerta nel
Mercato LAVORI ADEGUA-
MENTO VASCHE DI AC-
CUMULO ACQUA ANTIN-
CENDIO P.O. ESINE (ID
134650662).

lunedì 1 febbraio 2021 10.31.39
CET

Invio Offerta L`offerente VALLECAMONI-
CA ISOLAMENTI ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato LAVORI ADEGUAMEN-
TO VASCHE DI ACCUMULO
ACQUA ANTINCENDIO P.O.
ESINE (ID 134650662).

venerdì 29 gennaio 2021
16.14.25 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato LA-
VORI ADEGUAMENTO VA-
SCHE DI ACCUMULO AC-
QUA ANTINCENDIO P.O.
ESINE (ID 134650662).

venerdì 29 gennaio 2021
16.14.06 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
134650662). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2021-02-11T14:28:22+0000




